

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

FUNDO ESPECIAL MUNICIPAL PARA O CORPO DE BOMBEIRO CATALAO

CNPJ: 03.587.308/0001-73

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

06 - FEMBOM

0601 - FEMBOM

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
ROGERIO RODRIGUES MONTES	48.162.681/0001-10			
Endereço	Cidade	Telefone		
QUADRA 11; LOTE 11	CALDAS NOVAS			

Empenho

Tipo - Orç /		Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial
		20220167	15201	138
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
13/12/2022	211131	DISPENSA DE LICITAÇÃO		040975
Local de Entrega		Aplicação		Documento
FEMBOM - AV. RAULINA FONSECA PASCHOAL N. 870, CENTRO, 75701490, CATALAO-GO				
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		30.174,28	4.645,44	25.528,84

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	06.182.4024-4018-FUNDO ESPECIAL DO CORPO DE BOMBEIROS-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	
Vinculo	Crédito
144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	4.645,44

Histórico

EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICO E ELETRÔNICO PARA INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE SEGURANÇA E MONITORAMENTO PARA O CBMGO, CONF. COMPROVANTE EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
2	70920	CREMALHEIRA DENTADA PRATA BARRA DE 1,0M	5,00	40,35000	201,75
3	70921	CABO ELETROPLÁSTICO AZUL 500 MTS (ROLO)	2,00	94,35000	188,70
4	70922	CENTRAL DE ALARME SMART NET AMT	1,00	870,35000	870,35
5	70923	CENTRAL CERCA ELETRICA SHOCK FACIL	1,00	253,83000	253,83
6	70924	MOTOR DESLISANTE TURBO 220V 600KG DE TRACAO	1,00	774,75000	774,75
7	70925	HASTE DE FERRO PARA CONCERTINA COM 4	50,00	9,75000	487,50
8	70926	INTERRUPTOR SENSOR DE PRESENCA PARA ILUMINACAO	3,00	44,05000	132,15
9	70927	SENSOR IR INFRA VERMELHO ATIVO BARREIRA COM FIO	2,00	379,40000	758,80
10	70928	SENSOR IR INFRA VERMELHO PASSIVO SEM FIO	4,00	99,51000	398,04
11	70929	SENSOR MAGNETICO SEM FIO SMART	6,00	58,64000	351,84
12	70930	SINALEIRA AUDIO VISUAL BIVOLT AUTOMATICA	1,00	158,85000	158,85
13	70931	SIRENE 105 DECIBEIS BRANCA	2,00	34,44000	68,88
					4.645,44

100 (100)
100 (100)
100 (100)
100 (100)
100 (100)

***** (QUATRO MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS) *****

Assinaturas

SECRETÁRIO

HALLING
 NINA FALGROS
 contador
 GRE: 263.929.921-20
 CRCIGO: 022.16410-7

1000